CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2 2025.23.05.01PE

0(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 08:30, do dia 23 de junho de 2025, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n9
2025.23.05.01PE. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de
pessoa juridica para a prestação de servicos de agenciamento de viagens,
compreendendo a emissão, reserva, marcação, endosso, reembolso, cancelamento
e fornecimento de passagens aéreas nacional e internacional e hospedagem em
territorio nacional, para atender à Camara Municipal de So Gon—alo do
Amarante/CE.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://pesquisa.doe.seplag.ce.gov.br/doepesquisat www.opovo.com.br;
https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informações pelo telefone: (85) 3315-
4482 ou no endereço: --. São Gonçalo do Amarante/CE, 05 de junho de 2025.
RONALDO ALVES DE AGUIAR - PREGOEIRO(A).

•